
2
1 Transport

MOBILITÉ de la Vire au Noireau

Du 1er septembre 2024 au 31 août 2025

ScolaireUrbain

À la demandeNos services
mobilité

GUIDE HORAIRES

amibus.fr

VIRE
Plan de la ligne urbaine

Les Mancellières
Direction

Parc Commercial

Parc Commercial
Direction

Les Mancellières



15,00 €

1,00 €

6,00 €

150 €

0,50 €

Titres & TarifsHoraires du 1er septembre 2024 au 31 août 2025

S
E

N
S

 L
E

S
 M

A
N

C
E

L
L

IÈ
R

E
S

 ➤
 PA

R
C

 C
O

M
M

E
R

C
IA

L
S

E
N

S
 PA

R
C

 C
O

M
M

E
R

C
IA

L
 ➤

 L
E

S
 M

A
N

C
E

L
L

IÈ
R

E
S

*Ne circule pas les jours fériés

Du lundi au samedi*
Parc Commercial 7:27 09:08 10:46 12:25 14:17 15:58 17:38 19:10
La Douitée 2 7:29 09:10 10:48 12:27 14:19 16:00 17:40 19:12
Bischwiller 7:30 09:11 10:49 12:28 14:20 16:01 17:41 19:13
Le Neuvillé 7:32 09:13 10:51 12:30 14:22 16:03 17:43 19:15
Rue de Bretagne 7:34 09:15 10:53 12:32 14:24 16:05 17:45 19:17
Jean Moulin 7:35 09:16 10:54 12:33 14:25 16:06 17:46 19:18
Neuville bourg 7:37 09:18 10:56 - 14:27 16:08 17:48
M.Foubert 7:39 09:20 10:58 12:35 14:29 16:10 17:50 19:22
Abbé Vallée 7:39 09:20 10:58 12:35 14:29 16:10 17:50 19:22
G.Pompidou 7:41 09:22 11:00 12:37 14:31 16:12 17:52 19:24
A.Malraux 7:43 09:23 11:01 12:39 14:32 16:13 17:53 19:25
Martilly - 09:27 11:05 - 14:36 16:17 17:57 19:28
Lycée Marie Curie (Gendarmerie) 7:47 09:31 11:09 - 14:40 16:21 18:01 -
Les Acres 7:48 09:32 11:10 12:43 14:41 16:22 18:02 19:32
Champ de Foire 7:51 09:34 11:12 12:45 14:43 16:24 18:04 19:34
Sainte Anne (côté musée) - 09:36 11:14 - 14:45 16:26 - -
La Monderie - 09:40 11:18 - 14:49 16:30 - -
Sainte Anne - 09:43 11:21 - 14:52 16:33 18:07 19:36
La Poste 7:53 09:45 11:23 - 14:54 16:35 18:09 19:38
Hôpital 7:54 09:46 11:24 - 14:55 16:36 18:10 19:39
11 Novembre 7:55 09:47 11:25 - 14:56 16:37 18:11 19:40
Mermoz/Maupas 7:57 - - - - -
Porte de Condé - 09:48 11:26 - 14:57 16:38 18:12 19:41
Atlacomulco - 09:49 11:27 - 14:58 16:39 18:13 19:42
Les Mancellières - 09:50 11:28 - 14:59 16:40 18:14 19:43

Du lundi au samedi*
Les Mancellières - 08:15 09:55 11:32 - 15:05 16:45 18:20 19:45
Atlacomulco - 08:17 09:57 11:34 - 15:07 16:47 18:22 19:47
Porte de Condé - 08:19 09:59 11:36 - 15:09 16:49 18:24 19:49
11 Novembre - 08:20 10:00 11:37 - 15:10 16:50 - 19:50
Mermoz/Maupas - - - - 18:25 -
Hôpital - 08:21 10:01 11:38 - 15:11 16:51 - 19:51
La Poste - 08:22 10:02 11:39 - 15:12 16:52 18:28 19:52
Champ de Foire - 08:24 10:04 11:41 - 15:14 16:54 18:30 19:54
A.Halboult - 08:25 10:05 11:42 - 15:15 16:55 - 19:55
Pôle Emploi - 08:27 - 11:44 - 15:17 16:57 - 19:57
Gare SNCF - 08:29 10:07 11:46 - 15:19 16:59 - 19:59
Aquavire - 08:32 10:10 11:49 - 15:22 17:02 - -
Champ de Foire 07:00 08:36 10:14 11:53 13:45 15:26 17:06 - 20:01
Les Acres 07:03 08:39 10:17 11:56 13:48 15:29 17:09 18:33 -
Lycée Marie Curie (Gendarmerie) - 08:41 10:19 11:58 13:50 15:31 17:11 18:35 -
Martilly 07:06 08:44 10:22 12:01 13:53 15:34 17:14 18:38 -
A.Malraux 07:09 08:47 10:25 12:04 13:56 15:37 17:17 18:41 -
G.Pompidou 07:10 08:48 10:26 12:05 13:57 15:38 17:18 18:42 -
Abbé Vallée 07:10 08:48 10:26 12:05 13:57 15:38 17:18 18:42
M.Foubert 07:12 08:50 10:28 12:07 13:59 15:40 17:20 18:44 -
Neuville bourg - 08:52 10:30 12:09 14:01 15:42 17:22 18:46
Jean Moulin 07:14 08:55 10:33 12:12 14:04 15:45 17:25 18:49 -
Rue de Bretagne 07:15 08:56 10:34 12:13 14:05 15:46 17:26 18:50
Le Neuvillé 07:17 08:58 10:36 12:15 14:07 15:48 17:28 18:52 -
Centre Commercial Le Maupas 07:19 09:00 10:38 12:17 14:09 15:50 17:30 18:54
Bischwiller 07:23 09:04 10:42 12:21 14:13 15:54 17:34 18:58 -
La Douitée 1 07:25 09:06 10:44 12:23 14:15 15:56 17:36 19:00
Parc Commercial 07:27 09:08 10:46 12:25 14:17 15:58 17:38 19:02

(1) Liste des dépositaires : Bar "Le Chenedollé" 22 rue André Halboult 14500 VIRE ; 
Bureau de Tabac & Presse "Info Plus" 5 rue Colbert 14500 VIRE. 
(2) Titulaire de la CMU et ayant droit (attestation à présenter obligatoirement au 
conducteur à chaque montée, auquel cas, le tarif plein sera appliqué).

➤ �Vous voyagez de temps en temps…
Point de vente : Conducteurs

Ticket Unité
•  Valable pour un déplacement.
•  À présenter lors de la montée

dans le bus. 

Ticket
Tarif réduit (2)

Tarif réduit (2)

➤ �Vous voyagez régulièrement…
Point de vente : Agence commerciale

La carte mensuelle
•  �Valable du 1er au dernier jour du mois. 
•  �Pour voyager autant de fois que vous 

le voulez sur la ligne Amibus.
•  �À présenter au conducteur lors  

de la montée dans le bus. 

La carte Annuelle
•  �Valable pour une durée de 12 mois. 
•  �Pour voyager autant de fois que vous 

le voulez sur la ligne Amibus.
•  �À présenter au conducteur lors  

de la montée dans le bus.

➤ �Vous voyagez souvent…
Points de vente : Conducteurs, Dépositaires(1), 
Agence commerciale

Le carnet de 10 voyages
•  �Valable pour 10 voyages (validité illimitée).
•  �À présenter lors de la montée dans le bus.

➤ �Transport gratuit pour les enfants 
de moins de 6 ans

N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

C
on

ce
p

ti
on

 &
 im

p
re

ss
io

n
V

IR
E

 (1
4

)


